DESTINO DE FONDOS

País

Identificación

Argentina

Indeterminada

Dirección

Localidad

CUIT 20-20923618-5

LOTITO PABLO (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Adelanto IR del Pict 2019 2886.En concepto de

Importe $ 78.313,47

Son pesos setenta y ocho mil trescientos trece con 47/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

OTR 12124-97974852 $ 78.313,4709/12/2025 20-20923618-5
LOTITO PABLO

(PPO)

$ 78.313,47$ 78.313,47

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Adelanto IR del Pict 2019 2886.